Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2155, 25 jan. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº47/2017

 O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no exercício da Presidência, e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Constituir comissão eleitoral, composta pela Secretária-Geral da Presidência,
LUISA ELISABETH TIMBÓ CORREA FURTADO, a Secretária de Gestão de Pessoas,
ROZÂNGELA MARIA ALMEIDA ELOI, e a Diretora da Divisão de Material e Patrimônio,
DEVEN MOURA MILLER, para as funções de presidente e membros, respectivamente,
com a fi nalidade de defl agrar o processo eleitoral para escolha dos novos componentes da
Comissão de Ética deste Regional.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 Vice - Presidente do Tribunal no exercício da Presidência